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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

17763518

10910881

28034360

31292395

24484850

8273184

29307472

34923726

HURTADO MARISA

BRU MARIA DELIA

WERNICKE FEDERICO

PORJOLOVSKY IGNACIO
LAUTARO

ORLOFF LARISA ELIZABETH

CALDIROLA EDUARDO RUBEN

LEDESMA FARIAS SILVANA
PATRICIA

AGUIRREZ ALBERTO EMANUEL

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

LE

DNI

DNI

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTNTE DE CONTRABAJO /

ABONO N° 12 CON LA OFBA

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTNTE DE VIOLA / ABONO

N° 12 CON LA OFBA

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTANTE DE VILONCELLO /

ABONO N° 12 CON LA OFBA

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTANTE DE VIOLA/

ABONO N° 12 CON LA OFBA

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTANTE DE VILONCELLO /

ABONO N° 12 CON LA OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- DISEÑO DE VESTUARIO / BALLET:

ROMEO Y JULIETA

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN /

ABONO N° 12 CON LA OFBA

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTANTE DE

VIOLONCELLO / ABONO N° 12 CON LA
OFBA

25-09-15

25-09-15

25-09-15

25-09-15

25-09-15

25-09-15

25-09-15

25-09-15

 4.272,00

 4.272,00

 4.272,00

 4.272,00

 4.272,00

 80.000,00

 4.272,00

 4.272,00

1

1

1

1

1

1

1

1

01-10-15

01-10-15

01-10-15

01-10-15

01-10-15

11-10-15

01-10-15

01-10-15

 4.272,00

 4.272,00

 4.272,00

 4.272,00

 4.272,00

 80.000,00

 4.272,00

 4.272,00

27177635184

27109108818

23280343609

20312923956

27244848503

23082731849

27293074726

20349237262

  Importe

EXP-35124270/2015

EXP-35135263/2015

EXP-35138426/2015

EXP-35145172/2015

EXP-35132955/2015

EXP-35222132/2015

EXP-35219159/2015

EXP-35221009/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

12425405

32245291

CONDE RUBEN DANIEL

CONTRERAS GERONIMO ELIAS

CUIT

CUIT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- DISEÑO DE ILUMINACIÓN / BALLET:

ROMEO Y JULIETA

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN /

ABONO N° 12 CON LA OFBA

25-09-15

25-09-15

 35.000,00

 4.272,00

1

1

11-10-15

01-10-15

 35.000,00

 4.272,00

20124254052

20322452919

  Importe

EXP-35221572/2015

EXP-35220267/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 4773 - 26/11/2015 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 367
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